
UCHWAŁA NR 15/IX/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli dotacji 
dla niepublicznych jednostek oświatowych, dla których organem dotującym jest gmina 

Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1400 ze zm.), Rada Miejska Konstancin-
Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala tryb udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych placówek wychowania 
przedszkolnego i szkół, dla których organem dotującym jest gmina Konstancin-Jeziorna oraz tryb 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, 
a także termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 
1. ustawie- należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1400 ze zm.) 
2. organie dotującym - należy przez to rozumieć Gminę Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. 1. Organ dotujący udziela dotacji dla niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego 

i szkół na wniosek złożony przez organ prowadzący ww. placówki nie później niż do 30 września 
roku bazowego według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Dotacje, o których mowa w ust.1 udzielane są na  rok budżetowy w wysokości gwarantowanej 
przez przepisy ustawy. 

3. W przypadku, gdy organ prowadzi więcej niż jedną niepubliczną placówkę wychowania 
przedszkolnego lub szkołę, składa dla każdej jednostki odrębny wniosek. 

§ 4. 1. Podstawą ustalenia wysokości części dotacji przypadającej na dany miesiąc dla danej 
niepublicznej placówki wychowania przedszkolnego lub szkoły jest informacja o faktycznej liczbie 
dzieci/uczniów składana do organu dotującego do 10 dnia każdego miesiąca, a za miesiąc grudzień do 
5 grudnia. 

2. W informacji, o której mowa w ust. 1 organ prowadzący niepubliczną placówkę wychowania 
przedszkolnego lub szkołę podaje informacje o faktycznej liczbie dzieci, według stanu na pierwszy 
roboczy dzień miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca na dany miesiąc, według 
wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Informacje, o których mowa w ust. 1 organ prowadzący podaje na podstawie dokumentacji 
przebiegu nauczania, w tym organizacji kształcenia specjalnego, zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych i wczesnego wspomagania rozwoju. 

4. W sytuacji, kiedy organ prowadzący pobiera dotację dla więcej niż jednej jednostki dotowanej 
informacje, o których mowa w ust.1, sporządza oddzielenie dla każdej z nich. 

5. Przekazanie dotacji przez organ dotujący następuje po dopełnieniu przez organ prowadzący 
warunków określonych w art. 33 ustawy. 

6. Terminy przekazania dotacji określa art. 34 ust. 1 ustawy. 

Id: 91FC4B1D-E3B1-4A8A-A2ED-11A2FED2F173. Uchwalony Strona 1



§ 5. 1.Organ prowadzący niepubliczną placówkę wychowania przedszkolnego lub szkołę, 
sporządza roczne rozliczenie dotacji i przedstawia je organowi dotującemu w terminie do dnia 
20 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 
3 do uchwały. 

2. Organ dotujący w terminie do 31 stycznia dokonuje ostatecznej weryfikacji kwoty dotacji 
należnej szkole lub placówce, w tym ustalenia wysokości dotacji przekazanej szkole lub placówce 
w nadmiernej wysokości bądź nienależnie. 

§ 6. Dane będące podstawą wniosku, o którym mowa w § 3 ust. 1 oraz informacje, o których 
mowa w § 4 ust. 1, a także rozliczenie, o którym mowa w § 5 należy zarejestrować w systemie 
elektronicznym wskazanym przez Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia Urzędu Miasta i Gminy 
w Konstancinie-Jeziornie oraz przekazać w formie wydruku podpisanego przez organ prowadzący 
bądź osoby upoważnione przez organ prowadzący. 

§ 7. W przypadku likwidacji niepublicznej placówki wychowania przedszkolnego lub szkoły 
w trakcie roku, za który udzielana jest dotacja, rozliczenie dotacji według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 3 do uchwały w formie określonej § 5, podlega przekazaniu najpóźniej w dniu likwidacji. 

§ 8. 1. Kontrole niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego i szkół w zakresie 
pobrania i wykorzystania dotacji przeprowadzają osoby upoważnione przez Burmistrza Gminy 
Konstancin-Jeziorna zwane dalej "kontrolerami". 

2. Kontrolerzy, powiadamiają organ prowadzący jednostkę dotowaną o zamiarze przeprowadzania 
kontroli wskazując zakres kontroli, przewidywany czas trwania kontroli oraz imiona i nazwiska osób 
upoważnionych do przeprowadzenia kontroli. 

3. Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna może zlecić kontrolę w trybie natychmiastowym, jeśli 
czynności kontrolne są niezbędne do zabezpieczenia dowodów stanowiących podstawę oceny 
pobrania dotacji nienależnej lub w nadmiernej wysokości. 

4. Upoważnienie, o którym mowa w ust.1 zawiera: 
1) imię i nazwisko osoby lub osób przeprowadzających kontrolę, 
2) nazwę kontrolowanej jednostki, 
3) program kontroli, 
4) przewidywany czas trwania kontroli, 
5) okres ważności upoważnienia. 

5. Organ prowadzący jest zobowiązany do zapewnienia kontrolerom warunków niezbędnych do 
sprawnego przeprowadzenia kontroli, w tym niezwłocznego przedstawiania żądanych dokumentów, 
terminowego udzielania wyjaśnień, oraz, w miarę możliwości, udostępnienia oddzielnego 
pomieszczenia umożliwiającego sprawne przeprowadzenie czynności kontrolnych. 

6. W przypadku braku możliwości zapewnienia kontrolerom warunków niezbędnych 
do przeprowadzenia kontroli, organ prowadzący dostarcza żądane przez kontrolerów dokumenty 
i inne materiały stanowiące podstawę pobrania i wykorzystania dotacji na adres wskazany przez organ 
dotujący. 

7. Organ prowadzący udostępnia kontrolerom dokumentację, na podstawie której mogą być 
sporządzane kopie, odpisy i wydruki z dokumentów prowadzonych w formie elektronicznej 
i papierowej. Kontrolerzy mogą żądać kopii dokumentów poświadczonych za zgodność 
z dokumentem przedstawionym do kontroli oraz udzielenia wyjaśnień na piśmie. 

§ 9. 1. Z przeprowadzonej kontroli sporządzany jest protokół, który doręcza się osobie 
reprezentującej organ prowadzący niepubliczną placówkę wychowania przedszkolnego lub szkołę 
a kopię osobie kierującej jednostką dotowaną. 

Id: 91FC4B1D-E3B1-4A8A-A2ED-11A2FED2F173. Uchwalony Strona 2



2. Protokół, o którym mowa w ust.1 podpisuje osoba kontrolująca oraz osoba reprezentująca organ 
prowadzący niepubliczną placówkę wychowania przedszkolnego lub szkołę. Odmowa lub brak 
podpisu zostają odnotowane w protokole. 

3. Na podstawie ustaleń protokołu kontroli, w terminie 30 dni od dnia doręczenia protokołu,do 
organu prowadzącego niepubliczną placówkę wychowania przedszkolnego lub szkołę kierowane jest 
pisemne wystąpienie pokontrolne. 

4. W przypadku zgłoszenia zastrzeżeń, co do ustaleń stanu faktycznego w protokole kontroli przez 
organ prowadzący niepubliczną placówkę wychowania przedszkolnego lub szkołę, Burmistrz Gminy 
Konstancin-Jeziorna udziela odpowiedzi. 

5. Do organu prowadzącego kierowane jest pisemne wystąpienie pokontrolne w terminie 30 dni od 
dnia doręczenia odpowiedzi  na zgłoszone zastrzeżenia. 

6. Od wystąpienia pokontrolnego w terminie 14 dni od jego otrzymania organ prowadzący 
niepubliczną placówkę wychowania przedszkolnego lub szkołę może zgłosić pisemne zastrzeżenia do 
organu dotującego. 

7. O sposobie rozpatrzenia zastrzeżeń organ dotujący powiadamia organ prowadzący niepubliczną 
placówkę wychowania przedszkolnego lub szkołę w terminie 14 dni od dnia otrzymania zastrzeżeń. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 11. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna nr 712/VII/42/2018 z dnia 14 lutego 

2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli dotacji 
dla niepublicznych jednostek oświatowych, dla których gmina Konstancin-Jeziorna jest organem 
dotującym. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Karolina Komar-Osińska 
 

Id: 91FC4B1D-E3B1-4A8A-A2ED-11A2FED2F173. Uchwalony Strona 3



 

 

 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE DOTACJI NA ROK ………………….. 
(termin składania: do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji) 

 

1. Dane przedszkola/szkoły/placówki/innej formy wychowania przedszkolnego 
(zgodnie z aktualnym wpisem do ewidencji)  

 

Pełna nazwa 

 

 

 

Adres 

 

 

 

Teren wiejski/miejski 

 

 

RSPO 

 

 

REGON 

 

 

Telefon kontaktowy 

 

 

Adres e-mail 

 

 

 

2. Dane organu prowadzącego przedszkole/szkołę/placówkę/inną formę wychowania przedszkolnego 
        (zgodnie z aktualnym wpisem do ewidencji)  

 

Nazwa organu prowadzącego 

 

 

Adres: 

 

 

 

NIP 

 

 

 

3. Numer i data wydania aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół i placówek 

 

Numer zaświadczenia o wpisie do ewidencji  
 

Data  zaświadczenia o wpisie do ewidencji  
 

 

4. Rachunek bankowy szkoły/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego właściwy do 

przekazania dotacji 
 

Nazwa banku  

 
Numer rachunku bankowego  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 15/IX/3/2024
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 25 czerwca 2024 r.

Id: 91FC4B1D-E3B1-4A8A-A2ED-11A2FED2F173. Uchwalony Strona 1



 

5. Rachunek bankowy szkoły/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego właściwy do 

przekazania dotacji na uczniów niepełnosprawnych (jeśli taki został wyodrębniony) 

 
Nazwa banku  

 

Numer rachunku bankowego 

 
 
 

 
6. Planowana liczba dzieci/uczniów 

 

  

Planowana liczba dzieci/uczniów w roku budżetowym …………….. 

  

w okresie 

styczeń -

sierpień 

w okresie 

wrzesień-

grudzień 

A Liczba dzieci/uczniów ogółem  

 

 

B Liczba oddziałów 

 

  

C Liczba uczniów w klasach I-III (dotyczy szkół)  

 

 

D Liczba dzieci/uczniów objętych kształceniem specjalnym ogółem 

 

  

 Liczba dzieci/uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

lekkim, niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem 

społecznym 

  

 Liczba dzieci/uczniów niewidomych, słabowidzących, 

z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją 

 

  

 Liczba dzieci/uczniów niesłyszących, słabosłyszących, 

z niepełnosprawnością w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

 

  

 Liczba dzieci/uczniów z niepełnosprawnością intelektualna w stopniu 

głębokim, z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z autyzmem,  

w tym z zespołem Aspergera 

  

E Liczba dzieci/uczniów objętych kształceniem specjalnym 

realizujących obowiązek przedszkolny 

  

F Liczba dzieci/uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

 

 

 

 

G Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych (dot. 

dzieci/uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

głębokim) 

 

 

 

H Liczba dzieci/uczniów realizujących obowiązek szkolny/obowiązek 

rocznego przygotowania przedszkolnego poza dotowaną jednostką 

ogółem 

 

 

 

I Liczba uczniów klas I-III realizujących obowiązek szkolny poza 

dotowaną jednostką (dotyczy szkół) 

 

  

J Liczba uczniów klas IV-VIII realizujących obowiązek szkolny poza 

dotowaną jednostką (dotyczy szkół) 

 

  

Id: 91FC4B1D-E3B1-4A8A-A2ED-11A2FED2F173. Uchwalony Strona 2



 

7. Dane osób upoważnionych do składania informacji o faktycznej liczbie uczniów 

(kopię upoważnienia należy dołączyć do wniosku) 

Imię  Nazwisko Stanowisko lub funkcja Telefon kontaktowy 

 

 

   

 

 

   

 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością; znane są mi przepisy o 

odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, o których mowa w Ustawie z dnia 17 

grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

289, ze zm.) oraz zobowiązuję się terminowo składać: comiesięczną  informację o aktualnej liczbie uczniów 

oraz roczne rozliczenie dotacji. 

 

……………………………………………………………… 

                                                                                      ..                           (czytelny podpis wnioskodawcy) 

Id: 91FC4B1D-E3B1-4A8A-A2ED-11A2FED2F173. Uchwalony Strona 3



 

 

 

 

 

INFORMACJA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW NIEPUBLICZNEJ PLACÓWKI 

WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO LUB SZKOŁY W MIESIĄCU ……………………….... 

W ROKU ………………….. 

(termin składania: do 10 dnia każdego miesiąca a za miesiąc grudzień do 5 grudnia) 

 

1. Dane niepublicznej placówki wychowania przedszkolnego lub szkoły: 
(zgodnie z aktualnym wpisem do ewidencji)  

 

Pełna nazwa 

 

 

 

Adres 

 

 

 

Teren wiejski/miejski 

 

 

RSPO 

 

 

REGON  

 

 

2. Dane organu prowadzącego niepubliczną placówkę wychowania przedszkolnego lub szkołę: 
(zgodnie z aktualnym wpisem do ewidencji)  

 

Nazwa organu prowadzącego 

 
 

 
Adres 

 

 

 

 

NIP  

 
 

3. Rachunek bankowy niepublicznej placówki wychowania przedszkolnego lub szkoły właściwy 

do przekazania dotacji 

 

Nazwa banku  

 
Numer rachunku bankowego  

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 15/IX/3/2024
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 25 czerwca 2024 r.

Id: 91FC4B1D-E3B1-4A8A-A2ED-11A2FED2F173. Uchwalony Strona 1



4. Rachunek bankowy szkoły/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego właściwy do 

przekazania dotacji na uczniów niepełnosprawnych (jeśli taki został wyodrębniony) 

 

Nazwa banku  

 
Numer rachunku bankowego  

 

 
5. Informacje o aktualnej liczbie uczniów wg stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca 

A Liczba dzieci/uczniów ogółem  

 

B Liczba uczniów w klasach I-III (dotyczy szkół)  

 

C Liczba dzieci/uczniów objętych kształceniem specjalnym ogółem, 

 

 

 Liczba dzieci/uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym 

 

 Liczba dzieci/uczniów niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością 

ruchowa w tym z afazją 

 

 Liczba dzieci/uczniów niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością w 

stopniu umiarkowanym lub znacznym 

 

 Liczba dzieci/uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim, 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera 

 

D Liczba dzieci/uczniów objętych kształceniem specjalnym realizujących 

obowiązek przedszkolny  

 

E Liczba dzieci/uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

 

F Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych (dot. dzieci/uczniów z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim) 

 

 

G Liczba dzieci/uczniów realizujących obowiązek szkolny/obowiązek rocznego 

przygotowania przedszkolnego poza dotowaną jednostką ogółem 

 

H Liczba uczniów klas I-III realizujących obowiązek szkolny poza dotowaną 

jednostką (dotyczy szkół) 

 

 

I Liczba uczniów klas IV-VIII realizujących obowiązek szkolny poza dotowaną 

jednostką (dotyczy szkół) 

 

J Liczba uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat zamieszkujących na 

terenie innych gmin z wyłączeniem uczniów niepełnosprawnych oraz 

posiadających status uchodźcy (pobyt legalny na terenie RP) 

 

K Liczba dzieci posiadających status uchodźcy (pobyt legalny na terenie RP)   

 
 

6. Dane o uczniach objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat zamieszkujących na terenie innych gmin z wyłączeniem 

uczniów niepełnosprawnych oraz posiadających status uchodźcy (pobyt legalny na terenie RP)  
 

Lp.  Imię Nazwisko Adres zamieszkania Data urodzenia Gmina 

      

      

      

 

Id: 91FC4B1D-E3B1-4A8A-A2ED-11A2FED2F173. Uchwalony Strona 2



7. Dane o wszystkich uczniach, na które przekazywana jest dotacja 

 

Lp.  Imię Nazwisko Adres zamieszkania Data urodzenia 

     

     

     

 
……………………………………………………………… 

(czytelny podpis osoby upoważnionej)   

Id: 91FC4B1D-E3B1-4A8A-A2ED-11A2FED2F173. Uchwalony Strona 3



 

 

 

ROZLICZENIE DOTACJI PODMIOTOWEJ ZA ROK ………………….. 
(termin składania: do 20 stycznia roku następnego 

lub w przypadku likwidacji w trakcie roku - w dniu likwidacji) 

 

1. Dane niepublicznej placówki wychowania  przedszkolnego lub szkoły 
(zgodnie z aktualnym wpisem do ewidencji)  

 

Pełna nazwa 

 

 

Adres 
 

 

 

Teren wiejski/miejski 

 

 

RSPO 

 

 

REGON  

 

2. Dane organu prowadzącego  niepubliczną placówkę wychowania przedszkolnego lub szkołę:  
(zgodnie z aktualnym wpisem do ewidencji)  

 

Nazwa organu 

prowadzącego 

 

Adres: 
 

 

 

NIP  

 

3. Rozliczenie liczby uczniów/wychowanków uczęszczających do niepublicznej placówki 

wychowania przedszkolnego lub szkoły, na których otrzymano dotacje 
 

 Faktyczna liczba dzieci/uczniów w poszczególnych miesiącach 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

A Liczba dzieci/uczniów 

ogółem 

            

B Liczba uczniów w 

klasach I-III (dotyczy 

szkół) 

            

C Liczba dzieci/uczniów 

realizujących 

obowiązek 

szkolny/obowiązek 

rocznego 

przygotowania 

przedszkolnego poza 

dotowaną jednostką 

ogółem 

            

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 15/IX/3/2024
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 25 czerwca 2024 r.

Id: 91FC4B1D-E3B1-4A8A-A2ED-11A2FED2F173. Uchwalony Strona 1



D Liczba uczniów klas I-

III realizujących 

obowiązek szkolny 

poza dotowaną 

jednostką 

            

E Liczba uczniów klas 

IV-VIII realizujących 

obowiązek szkolny 

poza dotowaną 

jednostką (dotyczy 

szkół) 

            

F Liczba dzieci/uczniów 

objętych kształceniem 

specjalnym ogółem 

            

 Liczba dzieci/uczniów 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim, 

niedostosowanych 

społecznie, 

zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym 

            

 Liczba dzieci/uczniów 

niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową,  w tym z 

afazją 

            

 Liczba dzieci/uczniów 

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością w 

stopniu umiarkowanym 

lub znacznym 

            

 Liczba dzieci/uczniów 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

głębokim, z 

niepełnosprawnościami 

sprzężonymi oraz z 

autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera 

            

G Liczba dzieci/uczniów 

objętych kształceniem 

specjalnym 

realizujących 

obowiązek 

przedszkolny  

            

H Liczba dzieci/uczniów 

objętych wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

            

Id: 91FC4B1D-E3B1-4A8A-A2ED-11A2FED2F173. Uchwalony Strona 2



I Liczba uczestników 

zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych (dot. 

dzieci/uczniów 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

głębokim) 

            

J Liczba dzieci objętych 

wychowaniem 

przedszkolnym 

niebędących 

mieszkańcami gminy 

Konstancin-Jeziorna, 

które: 

- nie są niepełnosprawne 

- nie realizują obowiązku 

przedszkolnego 

- nie posiadają statusu 

uchodźcy (pobyt legalny 

na terenie RP) 

            

K Liczba dzieci 

posiadających status 

uchodźcy (pobyt 

legalny na terenie RP)  

            

 

4. Zestawienie wydatków niepublicznej placówki wychowania przedszkolnego lub szkoły 

sfinansowanych z dotacji dotyczących kształcenia ogólnego: 
 

Lp. Rodzaj 

dokumentu 

Numer 

dokumentu 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

Kwota 

ogółem na 

dokumencie 

Data 

zapłaty 

(dzień/m-c/ 

rok) 

Kwota wydatku 

sfinansowana z dotacji 

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli w wysokości nieprzekraczającej kwoty, o której 

mowa w art.35 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

1       

2       

3       

4       

5       

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń osoby fizycznej prowadzącej 

przedszkole/szkołę/placówkę/inną formę wychowania przedszkolnego, jeśli pełni funkcję dyrektora 

lub prowadzi zajęcia w innej formie w wysokości nieprzekraczającej kwoty, o której mowa w art.35 

ust. 1 pkt 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

1       

2       

3       

4       

5       

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pozostałych pracowników w wysokości nieprzekraczającej 

kwoty, o której mowa w art.35 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

1       

2       

3       

4       

Id: 91FC4B1D-E3B1-4A8A-A2ED-11A2FED2F173. Uchwalony Strona 3



5       

Opłaty za media (energia, gaz, prąd), wynajem pomieszczeń 

1       

2       

3       

4       

5       

Zakupy materiałów i wyposażenia przedszkola/szkoły/placówki/innej formy wychowania 

przedszkolnego 

1       

2       

3       

4       

5       

Książki i inne zbiory biblioteczne, środki dydaktyczne, meble, sprzęt rekreacyjny i sportowy wymienione 

w art.35 ust.1 pkt 2 lit. c ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

1       

2       

3       

4       

5       

Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne określone w art.35 ust.1 pkt 2 lit. e ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych  

1       

2       

3       

Pozostałe wydatki wyżej niewymienione  

1       

2       

3       

4       

5       

 

5. Zestawienie wydatków przedszkola/szkoły/placówki/innej formy wychowania 

przedszkolnego sfinansowanych z dotacji dotyczących kształcenia specjalnego: 
Lp. Rodzaj 

dokumentu 

Numer 

dokumentu 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

Kwota 

ogółem na 

dokumencie 

Data zapłaty 

(dzień/m-c/ 

rok) 

Kwota wydatków 

sfinansowanych z dotacji 
o których 

mowa w 

art.35 ust.5 

pkt 2* 

o których mowa 

w art.35 ust.5 

pkt 3 i 4** 

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli w wysokości nieprzekraczającej kwoty, o 

której mowa w art.35 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

1        

2        

3        

4        

5        

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń osoby fizycznej prowadzącej 

przedszkole/szkołę/placówkę/inną formę wychowania przedszkolnego, jeśli pełni funkcję dyrektora 

lub prowadzi zajęcia w innej formie w wysokości nieprzekraczającej kwoty, o której mowa w art.35 

ust. 1 pkt 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

1        

2        

Id: 91FC4B1D-E3B1-4A8A-A2ED-11A2FED2F173. Uchwalony Strona 4



3        

4        

5        

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pozostałych pracowników w wysokości 

nieprzekraczającej kwoty, o której mowa w art.35 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych. 

1        

2        

3        

4        

5        

Opłaty za media (energia, gaz, prąd), wynajem pomieszczeń 

1        

2        

3        

4        

5        

Zakupy materiałów i wyposażenia przedszkola/szkoły/placówki/innej formy wychowania 

przedszkolnego 

1        

2        

3        

4        

5        

Książki i inne zbiory biblioteczne, środki dydaktyczne, meble, sprzęt rekreacyjny i sportowy 

wymienione w art.1 pkt 2 lit. c ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

1        

2        

3        

4        

5        

Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne określone w art.35 ust.1 pkt 2 lit. e 

ustawy o finansowaniu zadań oświatowych  

1        

2        

3        

Pozostałe wydatki wyżej niewymienione 

1        

2        

3        

4        

 

6. Zestawienie wydatków niepublicznej placówki wychowania  przedszkolnego lub szkoły 

sfinansowanych z dotacji  na wczesne wspomaganie rozwoju (WWR): 
 

Lp. Rodzaj 

dokumentu 

Numer 

dokumentu 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

Kwota ogółem 

na dokumencie 

Data zapłaty 

(dzień/m-c/ 

rok) 

Kwota wydatku 

sfinansowana 

z dotacji 

1       

2       

3       

4       

5       

Id: 91FC4B1D-E3B1-4A8A-A2ED-11A2FED2F173. Uchwalony Strona 5



7. Zbiorcze rozliczenie otrzymanych dotacji dla niepublicznej placówki wychowania  

przedszkolnego lub szkoły w roku …………………………….. 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 
1 2 3 

1. Kwota dotacji otrzymanej łącznie 

 

 

2. Kwota dotacji należnej 

 

 

3. Kwota dotacji wykorzystanej 

(nie wyższa niż kwota dotacji należnej) 

 

4. Kwota dotacji podlegająca  zwrotowi 

 

 

5. Kwota dotacji podlegająca dopłacie 

 

 

 

 

……………………………………………………………… 

(czytelny podpis osoby upoważnionej)   

 

Id: 91FC4B1D-E3B1-4A8A-A2ED-11A2FED2F173. Uchwalony Strona 6



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 15/IX/3/2024   Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z  dnia 25 czerwca 2024 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli 
dotacji dla niepublicznych jednostek oświatowych, dla których organem dotującym jest 
gmina Konstancin-Jeziorna 

Uchwała wprowadza nowe rozwiązania dotyczące sposobu przekazywania danych związanych z 
dotowaniem niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego i szkół, określa wzory 
dokumentów: wniosek o przyznanie dotacji, informacja o aktualnej liczbie uczniów niepublicznej 
placówki wychowania przedszkolnego i szkoły, rozliczenie dotacji podmiotowych. 

 

Id: 91FC4B1D-E3B1-4A8A-A2ED-11A2FED2F173. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 15/IX/3/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 4
	pkt 2 w § 8 ust. 4
	pkt 3 w § 8 ust. 4
	pkt 4 w § 8 ust. 4
	pkt 5 w § 8 ust. 4

	ust. 5 w § 8
	ust. 6 w § 8
	ust. 7 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9
	ust. 6 w § 9
	ust. 7 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


